

**A og F Invest ApS**  
Æblevænget 11, 8520 Lystrup

CVR-nr. 24 99 46 27

**Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2019.

---

Finn Græns Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	A og F Invest ApS Æblevænget 11 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 24 99 46 27
	Stiftet: 18. oktober 1999
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Finn Græns Knudsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.434</b>	<b>-7.798</b>
Andre finansielle indtægter	3.533	4.799
Øvrige finansielle omkostninger	-181	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.082</b>	<b>-2.999</b>
Skat af årets resultat	-5.538	660
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.620</b>	<b>-2.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	52.900
Udbytte for regnskabsåret	0	25.144
Disponeret fra overført resultat	-63.620	-80.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.620</b>	<b>-2.339</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	50.000	0

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	5.538
Andre tilgodehavender	385.549	452.554
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14.586
Tilgodehavender i alt	<u>385.549</u>	<u>472.678</u>
Likvide beholdninger	<u>72.366</u>	<u>64.597</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>457.915</u></b>	<b><u>537.275</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>457.915</u></b>	<b><u>537.275</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	317.494	381.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	25.144
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>442.494</u></b>	<b><u>531.258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.421	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.421</u>	<u>6.017</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.421</u></b>	<b><u>6.017</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>457.915</u></b>	<b><u>537.275</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. april 2019 kr.
Direktion	10,05	14.586	0

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.